e Automo o

Podsumowanie
Pozycja
Analiza numeru VIN
Dane producenta
Dane techniczne
Dekoder VIN
Informacja kradziezowa
Odczyty licznika

Historia pojazdu

Wezwania i akcje serwisowe

Ostrzezenia i wydarzenia

Zdjecia pojazdu

Sprawdzenie i analiza VIN

Wprowadzony VIN
Poprawiony VIN
WMI

VDS

Kod roku

Suma kontrolna

Dane techniczne

KMHLC41UADU031973

KMHLC41UADUO031973

Dostepnos¢ danych
Dostepna

Dostepne

llo$¢ rekordow: 29
llo$¢ rekordéw: 300
Sprawdzone bazy: 8
llo$¢ rekordéw: 1

llo$¢ rekordéw: 9
Niedostepne
Niedostepne

lloé¢ zdjec: 16

KMH Marka

LC41UADU
D Zdeko

not applicable

Identyfikator VIS

dowany rok

Dopasowanie danych

Ostrzezenia i wydarzenia

Ostrzezenia

A Dla tego pojazdu nie odnotowano zadnych ostrzezen.

Wydarzenia

Numer VIN: KMHLC41UADU031973

‘ﬂ Dla tego pojazdu nie odnotowano zadnych wydarzen

Dane producenta

Producent Hyundai Motor Co
Adres 140-2 Kye-Dong Chongro-Ku
Seoul
Region Asia
Kraj South Korea
Notka Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

% Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.

Szczegbty pojazdu
Marka

Model

Wersja

Seria

llo$¢ drzwi

llo$¢ siedzen
Informacje techniczne
Konfiguracja silnika

Typ silnika / Wersja silnika
Kod silnika

Uktadu rozrzadu

Zawory

Cylindry

Konie Mechaniczne

Kilowaty

Dotadowanie (turbo/super/diesel)

Kolor nadwozia

Hyundai

i40

Brak danych
VF

4

Inline Engine

L4 / Brak danych

D4FD
DOHC

16

116-136 HP
85-100 kW

Brak danych

% Dopasowanie koloru nadwozia pojazdu.

Nie dopasowano koloru dla kodu PW6. Nazwa koloru: CRYSTAL WHITE

Styl nadwozia
Klasa pojazdu
Typ pojazdu
Rok modelowy
Rok budowy

Fabryka

Typ paliwa

Standard emisji spalin
Pojemnos¢ SI
Pojemnos¢ CID

Pojemno$¢ Nominalna

Rodzaj napedu
Strona kierownicy
Skrzynia biegéw

Przetozenia

Sedan

Large family car
Passenger Vehicle
2011-2013

2013

Ulsan (Korea)

Diesel

Euro 5

1685 cc3

103 Cali szedciennych
1.7 Litra

FWD

Po lewej

Reczna

6

Mozesz poszukac tego kodu w naszym Katalogu Koloréw Nadwozia Szukaj kodu: PW6 (/kody-kolorow-nadwozia/all/all/PW6)

Rozpoznany kolor nadwozia



CRYSTAL WHITE



5 . Automo 4 Numer VIN: KMHLC41UADU031973

Dekoder VIN

Rozkodowanie numeru VIN, ktére moze zawierac¢ szereg informacji ogélnych o pojezdzie, liste opcji wyposazenia standardowego i/lub opcjonalnego pojazdu
oraz cechy dodatkowe.
Dane prezentowane w jezyku angielskim.

Informacje ogélne
MANUFACTURER ~ MAN  HYUNDAI
MODEL ~ MOD 140
SERIES SRS VF
BODY 545 SEDAN - 4DR 5P
VEHICLETYPE ~ TYP PASSENGER CAR
ENGINE U172 1700 CC-U2
ENGINETYPE ~ DTCI  DOHC-TCI
FUEL TYPE DSL DIESEL - DIESEL
GEARBOX ~ 6MT2  MANUAL T/M - 6 SPEED 2WD
ASSAMBLY PLANT ~ PNT  ULSAN
ASSAMBLY COUNTRY ~ CNT  KOREA
STEERING DRV  LHD
Wyposazenie standardowe
EMISSION REGULATION 7E4 EURO 5
ON-BOARD DIAGNOSTICS SYSTEM F65 E.0.B.D
MUFFLER MAIN ASSY D62  DUAL-CR COAT'G
MUFFLER MATERIAL ~ A9B  SUS
CATALYTIC CONVERTER FC7 D.P.F
ENGINECOVER ~ BBD  FULL
FUEL TANK-CAPACITY 87F 70 LITER
PEDALTYPE  59A RUBBER PAD
Brak opisu 51A FLOOR MTG TYPE
DPF CAUTION LABEL 149 ENGLISH LANGUAGE
BATTERY CAPACITY 233 68AH - 20HR
Brak opisu 46C BATTERY UPR COVER
Brak opisu F5D BATTERY SAVER
AMS 226 WITH MICOM
Brakopisu ~ 49DE  F.F.H.S- FUEL FILTER HEAT'G
SENSOR-AIR FLOWER 547 NON SPEED DENSITY
MT KNOB 846 LEATHER WRAPPED+CR COAT'G
Brak opisu 1B4  CLUTCH LOCK

Brak opisu E6F CLUTCH SW

LH/RH 044 BJ95+T)95
AL WHEEL 7.0) * 16 9A1 ATYPE
205 TIRE F2D 205/60 HR16
TIRE MATERIAL E35 LRR

FR SUSP TYPE 6D3 MACPH. W/COIL SPRING
S/ABSORBER TYPE 01C H.P.D

RR SUSP TYPE 006 MULTI LINK-SPORTY

TUN'G MODE 11F HARD SUSPENSION

Brak opisu 766F STEER'G COLUMN-MANUAL LWR TILT & TELES



DRIVER SIDE

PASSENGER SIDE

SIDE AIR BAG-FR

Brak opisu

Brak opisu

PASS'S

Brak opisu

P/STRG TUNNG SPEC
FRONT BRAKE

REAR BRAKE

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

SINGLE BOOSTER

Brak opisu

CARRIER MATERIAL

Brak opisu

FENDER MATERIAL
LICENCE PLATE

HOOD PANEL MATERIAL
HOOD OPENING DEVICE
Brak opisu

TRUNK LID PANEL MATERIAL
TRUNK LID OPENING DIVCE
TRUNK LID RELEASE TYPE
TRUNK LID TRIM

T/LID INSIDE HANDLE
Brak opisu

Brak opisu

CENTRAL DR LOCK/UNLOCK
INSIDE HNDL OVER RIDE
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

FUEL FILLER DR MATERIAL
FUEL FILLER DR REL TYPE
FUEL FILLER DR FINISH'G
KEY TYPE

TX-INKEY TYPE

IGNITION ILLUMINATED
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

DR SIDE W/STRIP

A21

A21

416D

459

621

549

5DB

891

DBE

8BE

BBES8

F57A

799A

2A10

DD7F

E39A

0BE

AEO

63F

04B

466

5A1

466

488

20C

466

33D

A74

AC7

BA1

DAB

41C

816

737

7C31

D03B

DO3E

F39

1F37

12

431

ECB

6D6

734

1A1

4D8

324

EF4

C3E7

3E6

DEPOWERED

DEPOWERED

FR - THORAX & PELVIS

CURTAIN A/BAG

DRIVER'S KNEE AIR BAG

B LANGUAGE

PAB ON/OFF SWITCH

WEST EUROPE

DISC-16 INCH

DISC-15 INCH

ABS - ANTI LOCK BRK SYS

ESC - ELECTRONIC STABILITY CONTROL

BAS - BRAKE ASSISTANT SYSTEM

ESS - EMERGENCY STOP SIGNAL

VSM - VEHICLE STABILITY MANAGEMENT

HAC - HILLSTART ASSIST CONTROL

11 INCH

PARKG BRK CONTROL-EPB

PLASTIC - HYBRID

HIGH GRADE

STEEL

EUROPE TYPE

STEEL

GAS LIFT

HOOD INSULATOR

STEEL

TORSION BAR

ELECTRIC

FULL COVER

HOOK TYPE

T/LID EMERGENCY RELEASE

T/LID HINGE COVER

C/FACIA

ALL DR

CHILD SAFETY RR DR LOCK'G

SPEED SENS'G AUTO DR LOCK

IMPACT SENS'G AUTO DR UNLOCKG

IGN KEY REMINDER

IGN KEY REMOVG AT DR UNLOCK

PLASTIC

CTRL DR LOCK'G

BODY COLOR

INSIDE CUTTING

TX 2EA

BULB TYPE

KEYLESS ENTRY-B/ALARM

KEYLESS ENTRY-PANIC

KEYLESS ENTRY-T/OPEN

BODY SIDE W/STRIP-RUBBER - SILICON COATG

RUBBER - SILICON COAT'G



Brak opisu

DR BELT LINE E/PIECE
DR FRAME GARNISH
FORMED TYPE
CENTER TRIM

ARM REST COVER'G
UPR GARNISH
P/WINDOW DR'S
P/WINDOW PA'S
P/WINDOW RR DR
FINISH'G

LEVER FINISH'G

Brak opisu

WINDOW LOCK LOGIC
Brak opisu

T/CPILE

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

DLX

CUP HOLDER

WITH STORAGE BOX ARM REST
Brak opisu

GRAIN

GARNISH PANEL
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu
MATERIAL

VANITY MIRROR
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

ROOF TRIM MATERIAL
FR

RR

RR

RR P/TRAY MATERIAL
LUGGAGE SIDE
FLOOR

Brak opisu

WARN'G DEVICE BAND
APILLAR

B PILLAR

CPILLAR

A'TYPE

A6F

2BD

336

ceC

07A

4BD

EA4

B66

B66

B66

D62

D62

13

735

10C

8B4

4B4

A23

982

0A3

4BD

D01

DCO

5CC

1BA

443

918

D6C

7C7

393

288

F2A

33C

8A1

9D6

12C

B38

33C

96

9%

B96

523

523

4D0

53B

DA1

6EB

6EB

ceC

D62

DR FRAME UPR W/STRIP

NATURAL

BLACK - GLOSSY

STANDARD

CLOTH - ATYPE

ARTIFICIAL LEATHER

FLIM INSERT

AUTO UP/DOWN & SAFETY

AUTO UP/DOWN & SAFETY

AUTO UP/DOWN & SAFETY

CR COAT'G

CR COAT'G

MAP POCKET-RR DR

ATYPE - ALL

CTR UNDER COVER

CARPET_STD

WITH LOCK

WITH DAMPER

WITH ILLUM

FLOCK'G

ARTIFICIAL LEATHER

FR - WITHOUT ILL

DLX -2 DIN

POWER OQUTLET

INSERT FILM

WITH TRAY

DOOR TRIM GARNISH

CONSOLE UPR COVER

TRAY COVER

CTR FACIA PNL

C/PAD GARNISH

ELECTRIC CHROMIC MIRROR TYPE

CLOTH - STD

GLASS TYPE

TICKET HOLDER

VANITY MIRROR COVER

ILLUMINATED

CLOTH -STD

2EA

2EA

3EA

W/PAPER

W/PAPER

WALL PAPER

LUGGAGE NET HOOK

GERMANY TYPE

CLOTH

CLOTH

STANDARD

CR COAT'G



MAKER MARK
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

ID PLATE

TYPE

COLOR

Brak opisu
H.M.S.L

MLD'G

PASS'S SIDE
DRIVER'S

Brak opisu
MLD'G-S/SILL
MLD'G-ROOF
CLOTH

HEAD REST
Brak opisu

Brak opisu
ADJUSTER

Brak opisu
LUMBAR SUPPORT
Brak opisu

Brak opisu
SEAT BACK
RETRACTOR PRETENSIONER
Brak opisu

PRE TENSIONER
Brak opisu

Brak opisu

6:4 SPLIT BACK FOLD'G
HOLDER

Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu
PROJECTION
DAYTIME RUNN'G LIGHT
Brak opisu

Brak opisu
CONVENTIONAL
RR

INTEGRATED
Brak opisu

Brak opisu
LAMP TYPE
Brak opisu

FR

FR

Brak opisu

Brak opisu

FB1

7B9

BB3C

E4C

9BBA

737

ECB

53E

84F

666

4BF

C3E

7353

ECB

E90

6EB

56D

D82

3BC

8AD

A25

A74

794

5336

5336

3A1

7D9

3A1

C78B

9E4

055

4A3

CA3

9E6

9D6

33F8

5A1

69A

15A

D44

E59

D44

3360

DA1

398

953

FOF

1A1

DE5

453

HYUNDAI

TOWING HOOK

TIE DOWN HOOK - LASHING
ANTI-CORROSION TREATMENT
EUROPE - 'E' MARK TYPE
2.5MILE

BODY COLOR

RR HEATED WITH TIMER
T/GATE INR

BODY COLOR+CR COAT'G
ELECTRIC HTD-CONV
ELECTRIC HTD-CONV - WIDE
SIDE REPEATER LAMP - O/S MRR
BODY COLOR

BLACK

WITH CLOTH

UP/DOWN & SLIDING
SLIDING

DOUBLE RECLIN'G

HEIGHT ADJUSTER

POWER SEAT

ELECTRIC

ACTIVE HEAD RESTRAINT
SEAT BACK PNL - W/POCKET
SEAT BACK PNL - W/POCKET
ELECTRICAL TYPE

SEAT BELT REMINDER
ELECTRICAL TYPE

LOAD LIMITER

S/BELT HEIGHT ADJUSTMENT
BACK

UPR ANCHOR

LWR ANCHOR

WITHOUT BOX

DRINK HOLDER

LOW BEAM-A TYPE - MFR STATIC
EUROPE TYPE

AUTO LIGHT CONTROL

LED POSITION TYPE

CLEAR LENS

CONVENTIONAL

CLEAR LENS

ONE TOUCH TRIPLE TURN SIGNAL
LED TYPE

SEPARATED INSIDE
SAPARATED-INSIDE LAMP
WITH SUNGLASSES

BULB TYPE

GLOVE BOX LAMP

LUGGAGE LAMP



CTR 453 GLOW LAMP
FR 533 LAMP
RR ACD REFLECTOR
Brak opisu 3E5 DELAY OUT INTERIOR LAMP
Brak opisu 253 MOOD LAMP
BULB TYPE F2B 2 BULB
Brak opisu 2C5 WITH ROOM LAMP
Brak opisu 51E SPEEDOMETER
TRIP ODOMETER 960 NORMAL
Brak opisu 4FD TACHOMETER
Brak opisu D45 WATER TEMP.
Brak opisu 933 DIRECTION INDICATOR
Brak opisu 6A7 OIL PRESSURE
Brak opisu CA2 BRAKE OIL
Brak opisu 19A PARK'G BRAKE
DR AJAR 9C5 DR OPEN POSITION
Brak opisu 651 BATTERY CHARGE
Brak opisu 7DC HIGH BEAM
Brak opisu 294 LOW FUEL
Brak opisu 775 RR FOG LAMP
Brak opisu 436C TRUNK LID - T/GATE OPEN
Brak opisu 17B CHECK ENGINE
Brak opisu 1D1 SEAT BELT
Brak opisu A2B AB.S
Brak opisu 591 A/BAG
Brak opisu 3A1 CRUISE CONTROL
Brak opisu 525 WASHER FLUID WARN'G LAMP
Brak opisu D31 FOG LAMP - FR
Brak opisu D33 GLOW INDICATOR
Brak opisu FO6 WATER SEPARATER
Brak opisu 875 IMMOBILIZER
Brak opisu FAA ENGINE OIL LEVEL
Brak opisu 2CD E.S.P
Brak opisu E88 E.S.P OFF
SPEEDOMETER TYPE 7EC KMPH
TEMPERATURE UNIT 0D6 C
Brak opisu 899 TAIL LIGHT
Brak opisu 0D9 EPB
Brak opisu F83 M/T SHIFT INDICATOR
AUTO LIGHT CONTROL SYSTEM 064 1 STAGE
BODY CONTROL MODULE D3B BCM - ETACS
Brak opisu 0Cé BLUE TOOTH - AUDIO -WITH VOICE RECOGNITION
RADIO+CD+MP3+RDS 941 PA710R
Brak opisu DCo COMPONENT- 2 DIN
FREQUENCY VIBRATION DEF AMOIK/FM50K
VOLUME KNOB TYPE 5A1 EUROPE TYPE
Brak opisu 8EB USB+AUX
GLASS ANTENNA 1F3 RADIO

Brak opisu E3E MID-RANGE SPEAKER - STANDARD



SPEAKER LOCATION FR DR
Brak opisu
AUTO CRUISE CONTROL
SPEED LIMITER
TYPE

Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
DUAL HORN
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
FUNCTION
Brak opisu
Brak opisu

RR HEATING DUCTS
Brak opisu

FR COOLER
REFRIGERATOR
Brak opisu
Brak opisu
BLADE TYPE
Brak opisu
NOZZLE

Wyposazenie opcjonalne

TEMPORARY
3-SPOKE

SIDE AIR BAG-RR
BUTTON START
STEER'G LOCK TYPE
Brak opisu

Brak opisu

Brak opisu

DR BELT LINE MLDG
FRONT DOOR GLASS
REAR DOOR GLASS
FR

CIGAR LIGHTER
Brak opisu

Brak opisu

DR SCUFF

Brak opisu

Brak opisu

0DB

5C38

E59

9A1

FA1

9C3E

173B

E434

43B

997

9A0

0A1

1F4

BF4

478

FA8

3A2

36C

ADA

BD7

506

B5A

825

032

40F

EB6

BAE

806

9F6

674

1F0

96E

B33

231

F3B

646

D3B

903

9236

8A2

8A1

C5F

FFC

982

252

D34

05F

9331

85

GENERAL

SPEAKER LOCATION RR DR LOW-GENERAL

CONVENTIONAL

ATYPE

INTERGRATED TYPE

DISTANCE TO EMPTY - D.T.E

AVERAGE FUEL CONSUMPTION - AFC

AVERAGE VEHICLE SPEED - AVS

ELAPSE TIME - E/T

INSTANT FUEL CONSUMPTION

VOICE RECOGNITION

DISK TYPE

AUDIO REMO.

ACC REMO.

BLUE TOOTH REMO

VOICE RECOGNITION SYSTEM REMO

KEY OPERATED WARN'G

CHIME BELL & BUZZER

PTC HEATER_INT TYPE

AIR FILTER

AMBIENT SENSOR

AUTO DEFOG SYSTEM

2ND SEAT

CONSOLE A/VENT

DUAL FULL AUTO A/CON

STANDARD

EXTERNAL CONTROL COMPRESSOR

RAIN SENSOR

AERO

FR WIPER-2 SPEED

SPRAY WASHER

STEEL WHEEL & TIRE

LEATHER - WITH HEATED

RR - THORAX

BUTTON WITH ILLUMINATED

ESCL

FOB KEY

SMART KEY-FR DR

SMART KEY-TRUNK LID - T/GATE

SATIN FINISH

SOLAR CONTROL

PRIVACY

PORTABLE

WITH ILLUM

GLOVE BOX-COOLING

LUGGAGE NET

DLX

W/S GLASS TYPE-TINTED - WITH S/B,SOLAR

MUD GUARD-FR



Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
Brak opisu
LEVELING DEVICE
CLUSTER TYPE
Brak opisu
Brak opisu

Brak opisu

B95

B6E

953

97A

TAA2

FFO

D3E

06B

6D4

102

39A

309

MUD GUARD-RR

WITH WIPER DEICER

BACK LITE GLASS TYPE -PRIVACY - WITH HEATED

ELECTRIC FOLD'G CONTROL

RR QTR GLASS TYPE -PRIVACY

H/LAMP WASHER

HID - XENON

AUTO

SUPER VISION+TFT LCD INFO

FR & BACK WARN'G

PARK'G ASSIST SYSTEM

IPOD CABLE



Numer VIN: KMHLC41UADU031973

& Automo o

Informacja kradziezowa

A Sprawdzenie wewnetrznych i zewnetrznych rejestréw oraz baz danych pojazdéw skradzionych.

Stan

U U U U U CUB U U CUS U CUR CUS CUS (OB CUB OB X

Typ rejestru/bazy danych

Ewidencja skradzionych pojazdéw w USA

Ewidencja skradzionych pojazdéw Kanadyjskiej Policji
Internetowa ewidencja skradzionych pojazdéw CrimiMail
Ewidencja skradzionych pojazdéw Czeskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Niemczech
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Norwegii
Ewidencja skradzionych pojazdéw Wtoskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Kaynine

Ewidencja skradzionych pojazdéw Litewskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Holenderskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Rumuniskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Szwecji

Ewidencja skradzionych pojazdéw Stoweriskiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw Stowackiej Policji
Ewidencja skradzionych pojazdéw w Rosji

Ewidencja skradzionych pojazdéw w Danii

Ewidencja skradzionych pojazdéw IAATI oraz Automo.pl

Wynik przeszukiwania

Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze
Pojazd nie figuruje w rejestrze

Pojazd nie figuruje w rejestrze



& Automo

Historia pojazdu

m4a Sprawdzenie historii pojazdu.

Data

2013-04

2014-02

2017-12

2017-12

2017-12

2017-12

2017-12

2017-12

2017-12

Przebieg Zrédio
Niezalezne
Niezalezne
Niezalezne
Niezalezne
Niezalezne

135000 km Niezalezne
Niezalezne
Niezalezne

Niezalezne

Zdjecia pojazdu

Opis

DATA WYDANIA / BUDOWY POJAZDU.

Rejestracja PIERWSZA pojazdu. Polska

Pojazd oferowany na sprzedaz: AUKCJI INTERNETOWEJ w Chorzéw, POLSKA
Pojazd oferowany w cenie: 44900 PLN NETTO

Pojazd oferowany w cenie: 44900 PLN BRUTTO

Pojazd wystawiony na sprzedaz.

Kraj pochodzenia: Polska

Kolor pojazdu: BIALY

Kontrola pojazdu. TERMIN WAZNOSCI: 2019-02.

@ Zestawy zdjec¢ pogrupowane sg wedtug dat ich publikacji.

Data

2017-12-05

Galeria

A

Gl e
(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/a560b8c3-98c7-44ae-af4e-500e2b8e48ae;image_5a2646d5178f8_2017-12-05.jpg)

Numer VIN: KMHLC41UADU031973
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(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/a560b8c3-98c7-44ae-af4e-500e2b8e48ae;image_5a2646d517e04_2017-12-05.jpg)

T T

(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/a560b8c3-98c7-44ae-af4e-500e2b8e48ae;image_5a2646d517f33_2017-12-05.jpg)

2017-12-07

%

QrgMOTO 4 5
(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/d66a571d-9018-4f2b-8e40-fc48c893309¢;image_5a28c9e2bd46d_2017-12-07.jpg)



(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/d6a571 d-9018-4f2b-8e40-fc48c893309¢;image_5a28c9e2bd68a_2017-12-07.jpg)

pe

(https://www.vin-infoAcom/vehiclel-bicture/d66a571 d-901 8-4f2b-8e40-fc48c893309¢;image_5a28c9e2bdc18_2017-12-07.jpg)

OTOMOTO -~ )
(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/d66a571d-9018-4f2b-8e40-fc48c893309¢;image_5a28c9e2bdef5_2017-12-07.jpg)



(https://www.vin-info.com/vehicle-picture/d66a571d-9018-4f2b-8e40-fc48c893309¢;image_5a28c9e2be069_2017-12-07.jpg)



S \,AUtomO 4 Numer VIN: KMHLC41UADU031973

Ograniczone o$wiadczenia i zapewnienia oraz uwagi od uzytkownikéw

Nie gwarantujemy, ze dane dostepne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, sa kompletne oraz prawidtowe, ani nie zapewniamy, ze Strona bedzie stale dostepna, lub ze treéci dostepne na Stronie, wliczajac
Dane Pojazdu, beda aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wytacznie na podstawie danych, ktére posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z jakichkolwiek ustug
na Stronie moze sig zdarzy¢, ze niektére zadane informacje nie beda dostepne lub moga nie by¢ aktualne lub prawidtowe. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za takie braki informacji w Danych Pojazdu,
lub brak mozliwosci wygenerowania Danych Pojazdu w zwigzku z brakiem zadanych informacji w Bazie Danych lub tym, ze sg nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostepna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (ktéry identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojezdzie). Dlatego specyfikacja ta nie wykaze zmian
dokonanych w konkretnym pojezdzie po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidtowosci odkodowania tego numeru.

W przypadku uzytkownikéw niebedgcych Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem wtasciwym nie sktadamy zadnych zapewnien, nie udzielamy gwarancji co do jakosci, wytagczamy rekojmie
oraz nie skladamy zapewnien co do standardéw wykonywania ustug na Stronie i korzystania ze Strony (w szczegdlnosci wytgczamy wszelkie gwarancje i nie sktadamy zadnych zapewnien przewidzianych
w obowigzujgcym prawie odnosnie satysfakcjonujacej jakosci, przydatnosci do celu lub zachowania nalezytej starannosci i umiejgtnosci).

W przypadku zauwazenia probleméw technicznych na Stronie lub zauwazenia niekompletnosci lub nieaktualnosci informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg dotyczacych Strony, nalezy
niezwtocznie nas powiadomi¢ przez uzycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomosci na adres e-mail info@automo.pl. W uzasadnionych przypadkach odpowiemy na
wiadomos¢ niezwtocznie.
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